
Kraków, dnia 15 maja 1937 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Str
Poz. 80 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 13 maja 1937 r. o wyznacze

niu cen cegły na teren ie  m. Krakowa, pow. Krakowskiego, m. Białej oraz po
wiatów: brzeskiego, jasielskiego, lim anowskiego i now otarskiego . . . 112

81 — Rozporządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 14 maja 1937 r. o ogranicze
niu sprzedaży wszelkich drzewek owocowych na targach  i jarm arkach  . . 112

82 — Obwieszczenie W ojewody Krakowskiego z dnia 4 maja 1937 r. w sprawie
sprostow ania  zarządzenia W ojewody K rasow skiego  z dnia 3 listopada 1937 r. 
co do term inu urzędowania kom isarza ziemskiego w Limanowej , . .1 1 3

83 — Rozporządzenie S tarosty  Grodzkiego w Krakowie z dnia 14 maja 1937 r.
w spraw ie  ruchu kołowego na ulicy Kopernika w Krakowie . . . .1 1 3

84 — Rozporządzenie S tarosty  Grodzkiego w Krakowie z dnia 14 m aja 1937 roku
w sprawie wprowadzenia jednokierunkow ego ruchu kołowego na ulicy Piotra 
M ichałowskiego w K r a k o w i e .................................................................................................. 114

85 — Rozporządzenie S tarosty  Grodzkiego w Krakowie z dnia 14 maja 1937 roku
w spraw ie ograniczenia ruchu kołowego na ulicy Alei 3-go Maja w Krakowie 114

86 — Obwieszczenie Wydziału Powiatowego w Krakowie z dnia U ,m a ja  1937 r,
w sprawie zabudowania w Prądn iku  Czerwonym . . . . . .  115

87 — Obwieszczenie Okręgowego Inspektora  Pracy  w Krakowie z dnia 4 maja 1937r.
w spraw ie ustalenia miesięcznych norm zarobków niekwalifikowanych 
robotników na rok  1937   115

88 — Wykaz uchylających się od poboru w powiecie mieleckim . . .  116

Nr. 11

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY;

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia.

Zagubienie pieczęci służbowej . . . . .
Zagubienie odznaki służbowej . . . .
P rzetarg i . . . . . . . . .
Poszukiw ania  . . . . .  , .
Zgłoszenia o kradzieży względnie zagubieniu dokumentów

. 117 

. 117 
117 

. 117 
. 117



112 K rakowski Dziennik W ojewódzki, poz 80, 81 Nr. 11

Dział urzędowy.
80

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 1937 r. 
o wyznaczeniu cen cegły na terenie m. Krakowa 
pow, krakowskiego, m. Białej oraz powiatów: 
brzeskiego, jasielskiego, limanowskiego i nowo

tarskiego.
Na podstawie art. 108 pkt. 1) lit. b) roz

porządzenia P rezyden ta  R. P, z dnia 19 s ty 
cznia 1928 r. o organizacji] i zakresie działa
nia władz, administracji ogólnej (Dz, U. R, P. 
Nr. U ,  poz. 86) oraz art. 1 pkt, b) i art. 2 
rozporządzenia  P rezydenta  R. P, z dnia 31 
sierpnia  1926 r, o zabezpieczeniu podaży 
przedm iotów powszechnego użytku (Dz. U. R. 
P. Nr 91, poz, 527) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem  Prezydenta  R. P. z dnia 
22 m arca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 
374) i §§ 1, 2, 3 rozporządzenia  Ministra 
Spraw  W ew nętrznych  z dnia 29 października 
1929 r. o regulowaniu cen przedmiotów, pow
szechnego użytku  (Dz. U. R. P, Nr. 81, poz. 
607), k tórego  moc obowiązująca przedłużona 
została rozporządzeniem  Ministra Spraw W ew
nę trznych  z dnia 10 grudnia  1936 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 92, poz. 641), po wysłuchaniu opinii 
W ojewódzkiej Komisji do badania  cen zarzą
dzam  co n as tęp u je :

§ 1. Cegły budowlane palone, pełne, k tó . 
rych  ceny wyznaczone są w niniejszym roz
porządzeniu, odpowiadać winny postanow ie
niom Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 
co do form atu  oraz w arunków  technicznych 
dostawy (PN B-3G2 i 303).

W ym ieniony poniżej podział cen cegły 
na k lasy  odpowiada zróżniczkowaniu cegły 
pod względem wym aganych norm w ytrzym a
łości a m ianow ic ie :

cegła 1 ki. winna posiadać wytrzymałość 
na ciśnienie co najmniej 120 kg|cm2,

cegła 11 ki. w inna posiadać wytrzymałość 
na ciśnienie co najmniej 80 kg.;cm2,

cegła 111. kl. winna posiadać wytrzym ałość 
na ciśnienie co najmniej 60 kg|cm2.

§ 2 1) Na teren ie  m. K rakowa oraz r e jo 
nu otaczającego m. Kraków o szerokości 10 
km. licząc od granic  adm inistracyjnych m. 
Krakowa, ceny cegły nie mogą przekraczać 
następującej w ysokości:  
za 1000 szt. cegieł kl. I. loco cegielnia 43,50 zł,

za 1000 szt. cegiełki. II. loco cegielnia 41 zł, 
za 1000 szt. cegieł kl. III. loco cegielnia 36 zł,

Należność za przewóz eiegieł, dokonany 
na żądanie nabyw cy tychże, nie może prze
kraczać kwoty 7 zł., od każdych 1000 sztuk 
cegieł przy odległościach do 4 km, liczonych 
w linii powietrznej od cegielni do miejsca 
dostawy, zaś 9.50 zł, od każdych 1000 sztuk 
cegieł o ile odległość ta  wynosi do 10 km.

2) Na terenie powiatu krakowskiego poza 
rejonem  wymienionym w ust. 1) ceny cegły 
nie mogą przekraczać następującej wysokości; 
za 1000 szt. ceg’eł kl. 1. loco cegielnia 42 zł.
za 1000 szt. cegieł kl. U. loco cegielnia 39 zł.
za 1000 szt. cegieł kl. Uj. loco cegielnia 34 zł.

3) Na terenie  m. Białej oraz powiatów: 
brzeskiego, jasielskiego, lim anowskiego oraz 
now otarsk iego  (z wyjątkiem gminy Krościenko 
i Szczawnica) ceny cegły nie mogą przekra
czać następującej wysokości:
za 1000 szt. cegieł kl. 1. loco cegielnia 41 zł.
za 1000 szt. cegieł kl. 11. loco cegielnia 39 zł.
za 1000 szt. cegieł kl, 111, loco cegielnia 35 zł.

§ 3. W miejscach sprzedaży cegły znaj
dować się winny cenniki, któreco do wysokości 
cen cegły nie mogą przekraczać cen wyzna
czonych w § 2 niniejszego rozporządzenia. 
Jednocześnie w tych miejscach sprzedaży 
winny być u jaw nione dla użytku s tron  zaś
wiadczenia z urzędowo przeprowadzonej 
w danym roku analizy cegły pod względem 
jej wytrzymałości oraz zdatności dla celów 
budowlanych, pochodzącej z produkcji tego 
zakładu  ceramicznego, którego w yroby sprze
daw ane są w danym miejscu sprzedaży.

§ 4. Winni żądania  lub pobierania  cen 
wyższych od określonych w niniejszym roz
porządzeniu  ulegną w drodze postępow ania  
karno-aam inis tracyjnego karze aresztu  do 
6-ciu tygodni lub grzywny do 3000 zł. albo 
obu tym ka~om łącznie.

§ 5.; Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w „Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzuim".

W ojewoda: Michał Gnoióski.

81

ROZPORZĄDZENIE 
WOJFWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 14 maja 1937 roku 
o ograniczeniu sprzedaży wszelkich drzewek 

owocowych na targach i jarmarkach,



Nr. U Ki akow ski D ziennik W ojewódzki, poz, 82, 83 113

Na podstaw ie art, 3 i 8 rozporządzen ia  
P rezyden ta  R, P. z dnia  19 lis topada  1927 r.
0 zwalczaniu chorób *oślin oraz o tępieniu 
chwastów i szkodników roślin (Dz. U. R. P. 
Nr. 108 poz. 922) w orzmieniu usta lonym  art. 3 
rozporządzenia Prezyden ta  R. p. z dnia 11 
lipca 1932 r o unorm ow aniu  właściwości władz
1 trybu  postępow ania  w zakresie adm in is tra 
cji rolnictwa i reform  roinych (Dz. U, R. P 
Nr. 67, poz. 622) i § 6 rozporządzenia  Mini
s tra  Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 19 
września 1935 r. o tępieniu korówki wełnistej 
(Dz. U. R. P. Nr. 74 poz. 465) oraz opinii 
Stacji Ochrony Roślin Krakowskiej Izby Roi- „ 
niczej z a r z ą d z a m  co n a s tę p u je ;

§ 1. Zakazuje się na obszarze całego wo 
jewództwa krakow skiego  wolnego handlu 
wszelkimi drzewkami owocowymi na targach  
i jarm arkach  za wyjątkiem handlu  e tykie tow a
nymi drzewkami z podaniem  ich pochodzenia 
(szkółka' drzewek owocowych) pod kontrolą  
Okręgowych Tow arzystw  Rolniczych i w m iej
scach wyznaczonych przez S ta ros tw a  Powia
towe oraz Zarząd Miejski w st. kr. m. K ra
kowie.

§ 2, Winni naruszenia  rozporządzenia ni
niejszego będą karani w drodze adm in is tra 
cyjnej na podstawie art ,  13-16 rozporządzenia  
Prezydenta  R. P. z dnia 19 lis topada 1927 r.
0 zwalczaniu chorób roślin oraz o tępieniu 
chwastów i szkodników roślin (Dz. U. R. P. 
108 poz. 922) a resz tem  do 6 tygodni i g rzy
wną do 3000 zł. lub jedną z tych k a r  oraz 
konfiskatą  drzewek.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia i traci moc 
obowiązującą w dniu 15 maja 1938 r.

W o jew o d a :  Michał Onoiński.

82

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 4 maja 1937 r. 
w sprawie snrostowania zarządzenia Wojewody 
Krakowskiego z dnia 3 XI. 1936 r. codo terminu 
urzędowania komisarza ziemskiego w Limanowej.

W zarządzeniu Wojewody Krakow skiego 
z dnia 3, XI. 1936 roku, Krakowski Dziennik 
Wojewódzki Nr. 22, p. 148 z dnia 15 XI. 1936 
roku, wprowadza się nas tępującą  zmianę. Po 
słowach „dnie urzędow ania  kom isarzy  ziem
skich (podkomisarzy ziemskich) obwód V

w biurach s tarostw a powiatowego limanow
skiego" zam iast słów „co poniedziałek  po 
pierwszym dniu każdego miesiąca" należy 
wstawić słowa „co drugi poniedziałek w dnie 
jarm arczne".

Wojewoda: w. z. Dr. Małaszyński 
Wicewojewoda.

83

ROZPORZĄD7ENIE 
STAROSTY GRODZKIEGO w KRAKOWIE 

z dnia 14 maja 1937 r. 
w sprawie ruchu kołowego na ulicy Kopernika 

w Krakowie.
Na podstawie § 3 lit. r) rozporządzenia  

Rady Ministrów z dnia 27)1 V 1932 r, w sp ra 
wie powiatów miejskich (Dz. U. R, P. Nr. 41, 
poz. 408) i § 4 rozporządzenia Wojewody Kra
kowskiego z dnia 14|VI 1927 r. o uźywamu 
i ochronie ulic w m. Krakowie (Dz. Woj. Krak. 
Nr. 5 z 1927 r„ oraz Dziennik Rozporządzeń 
m iasta  Krakowa Nr. 6 z r. 1927, w p o rozu 
mieniu z P rezydentem  miasta Krakowa za- 
rząazam co uastępuje:

§ 1. Zabrania się przejazdu, wszelkiego 
rodzaju pojazdami m echanicznymi i konnym i 
przez ulicę Kopernika w Krakowie na odcin
ku między ulicą Blich a ulicą Mogilską.

§ 2. Przejazd pojazdów przez odcinek 
ulicy K opernika w Krakowie między ulicą 
Blich a ulicą Mogilską dozwolony jest tylko 
dorożkom konnym i samochodowym o ile 
zdążają  na wyznaczone stanowisko postoju 
oraz w przypadku, gdy pojazd ma zajechać 
celem odwiezienia, lub dowiezienia osób lub 
przedmiotów do domów położonych przy tym 
odcinku.

§ 3. Zabronione jest wystawanie i w y
czekiwanie wszelkich pojazdów przy ulicy 
Kopernika w Krakowie w odcinku wyżej w y 
szczególnionym, zatrzym ywanie  tych  pojaz
dów dozwolone jest na tak  długo, jak  tego 
wymaga wsiadanie lub wysiadanie osób z po 
jazdów względnie załadowanie lub w yłado
wanie przedmiotów.

Zakaz ten  nie dotyczy dorożek konnych 
i samocnodowych o ile zajm ują wyznaczone 
stałe stanowiska postoju.

§ 4. Winni przekroczenia niniejszego roz
porządzenia karani będą  po myśli us taw y 
z dnia 7|X 1921 r. o przepisach  porządkow ych 
na drogach publicznych (Dz, U. R. P. Nr. 89, 
poz. 656) w brzmieniu rozporządzenia  P re 



114 K rakow ski Dziennik W ojew ódzki, poz. 84, 85 Nr. 11

zydenta  R. P. z dnia 14|II 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 18, poz. 151), grzyw ną do wysokości 
1000 zł. lub a resz tem  do 0 tygodni, albo obu 
tymi karam i łącznie.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie w 14 dni po ogłoszeniu w K rakow 
skim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta  Grodzki Krakowski: 
Mgr. A. W olanieC K i.

84

ROZPORZĄDZENIE 
STAROSTY GRODZKIEGO w KRAKOWIE

z dnia 14 maja 1987 roku 
w sprawie wprowadzenia jednokierunkowego ru
chu kołowego na ulicy Piotra Michałowskiego 

w Krakowie.
Na podstaw ie  § 3 lit. r) rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27|IV 1932 r, w spra
wie powiatów m iejskich (Dz. U. R. P. Nr. 41 
poz, 408) i § 4 rozporządzenia  Wojewody 
Krakowskiego z dnia 14|VI 1927 r. o używ a
n iu  i ochronie ulic w irieśc ie  Krakowie (Dz. 
Woj. Krak. Nr. 5 z r. 1927) oraz dziennik 
Rozporządzeń m Krakowa Nr 6 z r, 1928) 
w porozum ieniu z Prezydentem  m iasta  Kra. 
kow a zarządzam  co następuje:

§ 1. W prowadza się jednokierunkow y 
ruch kołowy na ulicy Piotra  Michałowskiego 
w Krakowie na odcinku między ulicą Czar
nowiejską a ulicą Kochanowskiego w k ierun
ku  od ul. Czarnowiejskiej do ulicy Piotra  Mi
chałowskiego,

§ 2. Przepisy niniejszego rozporządzenia 
dotyczą wszelkiego rodzaju pojazdów tak  oso
bowych jak  i ciężarowych, mechanicznych 
i zaprzężonych, wózków ręcznych i rowerów.

§ 3. Winni przekroczenia  niniejszego roz
porządzenia karani będą po myśli ustaw y 
z dnia 7|X 1921 r. o przepisach porządko
wych na drogach publicznych (Dz. U. R. P. 
Nr. 89, poz. 656) w brzm ieniu  rozporządzenia 
Prezydenta  R. P. z dnia 14|II 1928 r. (Dz. U. 
R. P, Nr. 18, poz, 151), grzyw ną do wysokości 
1000 zł. lub aresztem  do 6 tygodni, albo obu 
tymi karam i łącznie.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie w 14 dni po ogłoszeniu w K rakow 
skim Dzienniku Wojewódzkim.

S tarosta  Grodzki Krakowski: 
Mgr. A Wolaniecki

85

ROZPORZĄDZENIE 
STAROSTY GRODZKIEGO w KRĄKOWIE

z dnia 14 m aja  1937 roku

w sprawie ograniczenia ruchu kołowego na ulicy 
Alei 3-go Maja w Krakowie.

Na podstaw ie § 3 lit. r) rozporządzen ia  
Rady Ministrów z dnia 27|IV 1932 r. w sprawie 
powiatów miejskich (Dz. U. R. P. Nr. 41 poz. 
408) i § 4. rozporządzenia  Wojewody K ra 
kowskiego z dnia 14|VI 1927 r. o używaniu 
i ochronie ulic w m. Krakowie (Dz. Woj. 
Krak. Nr. 5 ex 1927 oraz Dziennik Rozporzą
dzeń m iasta  Krakowa Nr, 6 z 1927 r.) w po
rozumieniu z Prezydentem  m ias ta  Krakowa 
zarządzam  co następuje:

§ 1. Zabrania się przejazdu wszelkiego 
rodzaju pojazdów ciężarowych mechanicznych 
i konnych oraz wozów konnych przez ulicę 
Aleję 3 ,go Maja w Krakowie na odcinku od 
ulicy Alei Zygmunta Krasińskiego aż do uli
cy Piastowskiej.

§ 2. Deptak położony obok jezdni wzdłuż 
Alei 5-go Maja przeznaczony jes t  wyłącznie 
dla ruchu  pieszego, używanie zatem deptaku  
tego do jeżdżenia rowerami, jazdy konnej 
i t. p. jes t  niedozwolone.

Do jazdy wierzchem, przeznaczony jest 
specjalny tor, położony obok dep taku  i po 
nim wyłącznie jazda wierzchom może się od
bywać.

§ 3. Winni przekroczenia  niniejszego roz
porządzenia ka ran i  będą po myśli ustaw y 
z dnia 7|X 1921 r. o przepisach porządkowych 
na drogach publicznych (Dz. U, R. P. Nr. 89 
poz. 656) w brzmieniu rozporządzenia Prez. 
R. P. z dnia 14|II 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr, 18 
poz. 151) grzywną do wysokości 1000 zł. lub 
aresztem  do 6 tygodni, albo obu tym i karami 
łącznię.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim i równocześnie traci 
moc obowiązującą rozporządzenie  P rezyaen ta  
stoł. król. m. Krakowa z dnia 15|V 1930 r. 
o ograniczeniu ruchu  samochodowego na 
Alei 3-go Maja (Krak. Dziennik Wojewódzki 
Nr. 16, poz. 156 z 1930 r.).

S tarosta  Grodzki Krakowski: 
Mgr. A. Wolaniecki



Nr. 11 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 86, 87, 88 115

86
OBWIESZCZENIE 

WYDZIAŁU POWIATOWEGO w KRAKOWIE 
z dnia 11 maja 1937 r. 

w sprawie planu zabudowania w Prądniku 
Czerwonym.

Wydział Pow iatow y w Krakowie zaw ia
damia po myśli art. 30 praw a budowlanego 
o uchwaleniu na posiedzeniu w dniu 12|9. 
1935 r, planu zabudow ania  g run tu  położonego 
w Gm. kat. P rądnik  Czerwony, obejmującego 
część tego osiedla na obszarze, składającym  
się z parcel bud L kat. 109|1. i 111, oraz 
parcel gr. L. kat. 845, 846, 849, 850|1, 862jl, 
o wymiarze 1 ha 89 arów ograniczonego 
drogą państw ow ą Nr. 13 Młynówką L. kat. 
1104, parc  gr. L. kat. 839[1, 869|5, 5,867jl, 
867|2, 114 1, 863|2, 863(6, 863(3.

Uchwalony plan zabudowania będzie wy
łożony do przeglądu w biurze W ydziału P o 
wiatowego w Krakowie Słowackiego 20, 
w czasie od 18 maja do 1 czerwca 1937 r. 
w godzinach urzędowych od 10 12, Tam można 
zgłaszać zarzuty w dniach od 2 czerwca do 
16 czerwca 1937 r.
Przewodniczący Wydziału Powiat.: Dr. Wnęk

Starosta Powiatowy.

87
OBWIESZCZENIE 

OKRĘGOWEGO INSPEKTORA f RACY 
W KRAKOWIE 

z dnia 4 m aja 1937 r, 
w sprawie ustalenia miesięcznych norm zarobków 
niekwalifikowanych robotników na rok 1937.

Inspek to r  Pracy VII Okręgu w Krakowie 
na zasadzie art. 139 ust. 6 ustaw y z dnia

28 m arca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznym 
(Dz. U. R. P, Nr, 51, poz. 396) określa  na rok 
1937, następujące miesięczne normy zarobków 
niekwalifikowanych robotników, k tóre  s tano
wią najniższą podstaw ę wymiaru przy obli
czaniu ren t  wypadkow ych przez Zakład Ubez
pieczeń Społecznych.

Województwo Krakowskie 
powiat Biała

„ Chrzanów .
„ Kraków 

miasto Kraków 
powiat Tarnów

Nowy Targ 
„ Nowy Sącz 
„ Wadowice

Żywiec 
„ Bochnia.
„  Brzesko 
„ Dąbrowa 
„ Gorlice 
* Jasło 
„ Limanowa .
„ Mielec
„ Myślenice .
„ Dębica

Inspektor Pracy VII O k rę g u : 
Dr, H. Bartonec.

zł. 100 miesięcznie
„ 100 m

OOi—iR

u

„ 100 »

,  75 n

„ 75 n

„ 75 n

„ 75 »
„ 75 19

„ 60 11

„ 60 11

„ 60 11

„ 60 11

,  60 11

„ 60 »
„ 60 n

„ 60 n

„ 60 y>

88

W Y K A Z
uchylających się od poboru w powiecie mieleckim.

Lp.
Nr.

listy
pob.

Nazwisko i imię Data i miejsce 
urodzenia

Imiona rodziców
Okre
ślenie
wykr.

Uwagi

1
2

8

1281
92

298

pa te rak  Wojciech 
Bułat Józef

Niedzielski Bolesław

23 3, 1901, Czajkowa 

27(9, 1913, Cyranka

19(4, 1913, Kliszów

Marian, Helena

Maria Bułat
Piotr, Maria K róli
kiewicz

A
rt

, 
108

 
us

ta
w

y 
o 

po 
w

. 
ob

ow
. 

w
oj

sk
. 

D
z, 

U
R

P.
 

N
r. 

60 
po

z.
 

45
5(

33
.

W 
ra

zi
e 

w
yś

le
dz

en
ia

 
m

ie
js

ca
 

po
by

tu
 

kt
ór

ej


ko
lw

ie
k 

z 
os

ób
 

po
sz

u
ki

w
an

yc
h 

na
le

ży
 

be
z-

 
aw

ło
cz

ni
e 

za
w

ia
do

m
ić

 
St

ar
os

tw
o 

w 
M

ie
lc

u



116 K rakow ski Dziennik W ojew ódzki, poz. 88 Nr. 11

Lp.
Nr.

listy
pob.

Nazwisko i imię Data i miejsce 
urodzenia

Imiona rodziców
O kre
ślenie 
wy kr.

Uwagi

4 389 Kozicki Stanisław' 5 4. 1913, Mielec Ludwik, Anna Krymska

5 508 Krzypek Józef 22|10, 1913, Podborze Wincenty, Katarzyna 
Chmielewska

6 654 Zygm unt Władysław' 21 1, 1913, Rzemień Karolina, Zygmunt

7 673 Certak  Eugeniusz 6|10, 1913, Surowa Józef, Marla P iątek a
N
©

8
783 Seuuła Autoni 18(7, 1913, Wampie- 

rzów
Józef, Maria Matu- 
szczak

O

£

®JO

9 86 Pelc Eugeniusz 202, 1915, Chrząstów
Antoni, Franciszka 
Hoffman COco

*5
£

10 214 Dudzik Paweł 5 6, 1915, Padew Jan, Wiktoria Siawiensk*
LŁJlO
T *

c
A
W

u

12

260

484

Kosiorowski Bole
sław

Kozioł Antoni

17 9, 1915 Kiełków

16jl, 1915, Breń- 
Osuchowski

Marek, Antonina 
Trojanowska

Józef, Anna Kulig

N
0
o .

0 1«o
C

Z

>>c  .
CS

*  a

5 .2 
§  S

13

14

15

16

501

509

200

363

Giera Antoni 

Niemiec Jan

Wolak Józef;*. 

Doi Franciszek

17|2, 1915, Wampierzów

241, 1915, W ampie
rzów

10|12, 1912, Duicza 
Wielka

1611, 1912, Malinie

Józef, Zofia Jeż

Władysław, Wiktoria 
Parkosz

Stanisław, Weronika 
Wolak

Józef, Aniela Mirek

X  
1X  
p

N
a

CO

•o
i*

io

a  *  

-■§ o
CO <o XL

coN O U
M  OS © -m
. 5  W

JS i
-O w

17

18

497

609

Pluta  Teofil 

Erazmus Stanisław

266, 1912, Padew

29(12, 1912, R ado
myśl Wielki

Józef, Katarzyna 
Dudzik

Stanisław, Maria 
Dunaj

£
0

1o
c

o
> .
s
CS4-i
X
s

COo

-m  

*  % 
3  N
t>»

X )o
a .

93
©

19

20

619

629

Hindes Juda, Leib 

Kirschenbaum  Chaim

1 j6,1912,Radomyśl W

3(4, 1912, Rado
myśl W.

Rosa Hindes

Schyfra Kirschen- 
baum

CO*****©

5ja
*5©

21 821 Pięta Alfred, Jan 3|2, 1912, Wadowice 
Górne

Antoni, Regina H er
man

-w
<

N

©
>%

22 2
płocikiewicz S tan i
sław 25(4, 1910, Babule

Marian, Karolina 
Melzer

Z

23 656 Tomczyk Stanisław 1713, 1910 Ruda
Stefan, Agnieszka 
Swiatowiec

50
Sm

&

24 690 Gontarski Józef 129, 1910. Rzemień
Maciej, Maria Sku- 
dzińska

25 777 Baran Jan 12(11, 1910, Tuszyma
Franciszek,W eronika
Rusin

Mielec, dnia 14 stycznia 1987. S ta ro s ta  P o w ia to w y :  Mgr. Schlichting.



Ńr. 11 Itrakow sk i D ziennik W ojew ódzki, dział nieurzędow y 117

Dział nieurzędowy.
Zagubienie pieczęci sołtysa gromady 

Piotrków-Podwólecki.

Sołtys gromady Piotrków-Podwólecki 
gminy Piotrków, pow ia tu  lubelskiego, zagu
bił pieczęć so łtysow ską  owalną z .lapisem: 
„Sołtys Gromady wsi Piotrków-Podwólecki, 
gminy P io trków  pow. lubelskiego."

Zagubienie odznaki słuibowej,
Sołtys grom ady Brylów, gm iny i powiatu 

kobryóskiego, zgubił w dniu 23. 111. br. odznakę 
służbową z nap isem  „Sołtys*.

P r z e t a r g i

Urząd Wojewódzki Krakowski, Wydział 
Dróg Wodnych, og łasza  publiczny p rze targ  
pisemny na dostaw ę i m ontaż  generatora  
p rądu  zmiennego trójfazowego o mocy 100 
KVA, rozdzielni oraz sieci kablowej dla P a ń 
stwowego Kierownictwa Budowy Zakładu 
W odno-Elektrycznego na  Sole w Porąbce.

Oferty sporządzone na przepisanych fo r
m ularzach, zamknięte w zapieczętowanych 
kopertach  należy sk łaaać  do dnia  1 czerwca 
1937 r. w Kancelarii W ydziału Dróg Wodnych 
Urzędu Wojewódzkiego Krakuwskiegc, ul. 
Basztowa L. 22 III piętro, najpóźniej do godz. 
12-tej w południe. Do oferty należy dołączyć 
dowód na złożone wadium w wysokości 4°|0 
ceny oferowanej.

Komisyjne o tw arcie  ofert nastąpi dnia 
1 czerwca 1937 r. o godz, 13-tej w obecności 
oferentów.

Potrzebne druki i form ularze orienta
cyjne otrzymać m ożna w Kancelarii Wydziału, 
gdzie zainteresowani m ogą również przegląd
nąć warunki ogólne i szczegółowe dostaw .

Urząd Wojewódzki zastrzega  sobie prawo 
rozdania robót kilku oferentom, względnie 
nieprzyjęcie żadnej z ofert.

Za W o jew o d ę :  Inż. A. Bielański mp.
Naczelnik W ydziału dróg wodnych.

Wydział Pow iatow y w Chrzanowie ogła
sza na dzień 13 maja 1937 r. godz. 11-ta pu
bliczny p rze targ  ofertowy na dostaw ę żelaza, 
gwoździ, p iasku  i drzewa, do budow y wia
duktu pod Krzeszowicami w ciągu drogi p a ń 

stwowej Nr. 13|5, Bliższych szczegółów udziela 
Powiatowy Zarząd Drogowy w Chrzanowie

Przewodniczący Wydziału Powiatowego: 
Mgr. Basara 

S tarosta  powiatowy.

Kierownik Pow. Zarządu Drogowego 
Inż. Francos.

Poszukiwania

Sąd Grodzki w Kalwarii Kg. 848|3ó poszu
kuje osk. Teofilę Dziubdziela wdtswę po śp. 
Józefie zam. ostatnio w Bugaju Nr, 70 ad., 
K alw aria  Zeb.

Zagubienie względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby:

1) Dr. M atuszek Adam zamieszk. w K ra
kowie, pl. Groble 14, zagLbienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
m iasLo.

2) Szydło Tadeusz, zamieszkały w Kowa
lowy, pow. Jasło, zagubienie książeczki w oj
skowej, wystawiony, przez PKU. Jasło.

3) Adamaszek Stefan, ur. 14. XII. 1905 r 
zamieszkały w Dziedzicach, pow Bielsko 
zagubienie: 1) książeczki wojskowej, w y d a 
nej przez PKU. Bielsko, 2) świadectwa przy
należności i 3) k a r ty  robotniczej, wystawio
nej przez zarząd gminny w Fomorowicach 
pow. Biała, 4) wyciągu z księgi urodzo
nych, wystawionego przez urząd parafialny 
w Lipniku pow. Biała.

4) Byrski Leon, ur. w r. 1897 w Kozach, 
zamieszk, w Kalwarii Zebrzyd, - zagubienie 
książeczki wojskowej i k a rty  mob., wydanej 
przez PKU. Żywiec.

5) Klein Kiwa, ur, 27. XII. 1912 r. w Lu- 
towiskacb zamieszkały w Krakowie przy ul, 
Koletek Nr. 4, kradzież książeczki wojskowej, 
wydanej przez PKU. Trzew.

6) Kizłyk Włodzimierz, ur. 14. IV. 1896 r. 
we Lwowie, zamieszkały w Krakowie, przy 
ul. Twardowskiego Nr, 49 — zagubienie ks ią 
żeczki wojskowej, wydanej przez PKU. Lwów 
miasto.



118 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział nifc^rzędowy Nr.. 11

7) Michlewicz Wacław, ur. w r. 1910 za
m ieszkały  w Jaworznie zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez PKU. Miechów.

8) Dom agała  Franciszek, zamieszkały 
w gromadzie Płaza pow. Chrzanów, zagu 
bienie książeczki wojskowej, wydanej przez 
PKU. Wadowice.

9) Bik Andrzej, ur. 11 lipca 1896 r. w R o ź-  
niatach pow. Mielec, zagubienie książeczki 
wojskowej i karty  mob. wydanej p izez  PKU. 
Rzeszów, oraz legitymacji Krzyża Walecznych 
wydanej przez Dowództwo 13 Dywizji S trzel
ców Kresowych.

10) Goldberg Chaim, zamieszkały w T a r 
nowie, p rzy  ul. Składowskiej Nr. 6, zagubie
nie książeczki wojskowej, wydanej przez 
PKU. Tarnów.

11) Stojek Józef. ur. 2. VI 1904 r. w Mo
gilanach, pow. k rakow ski i tam że zamieszkały, 
zagubienie książeczki wojskowej, w ydanej 
p rzez PKU. Kraków-powiat.

12) Sikora Tadeusz, ur. 24. V. 1904 r 
w Krakowie i tamże zamieszk, przy ul. C zar
nowiejskiej Nr. 45. zagubienie książeczki w oj
skowej, wydanej przez PKU Kraków miasto.

13) Bogusch Andrzej, ur. 6. XII. 1910 r, 
w Białej-Lipniku, zagubienie książeczki woj - 
skowej, wydanej przez PKU. Żywiec.

15) Kozdroń Marian, ur. 4 X, 1913 w K ra
kowie i tam zamieszkały przy  ul. Starowiśl
nej Nr. 32, kradzież książeczki wojskowej, 
wydanej przez PKU, Kraków m iasto

15) Baum Józef Sische, ur. 14. V. 1900 r. 
w Sokołowie, pow. Kolbuszowa, zamieszkały 
w Krakowie przy ul. Berka JoselewiczaNr. 18, 
k radz ież  książeczki wojskowej, wydanej przez 
PKU. Nisko.

16) Gawlik Jan, ur. 24. V. 1893 w Wiś
niowej, pow. Myślenice, zam ieszkały  w Wierz- 
banowej, Nr. 96, kradzież książeczki w ojsko
wej, wydanej przez  PKU. Cieszyn.

17) Feliks Arnold, ur. 10. X. 1902 w Spo
ryszu pow. Żywiec, zamieszkały w Białej 
R ynek  Nr. 21, zagubienie książeczki w ojsko
wej wydanej przez PKU. Katowice oraz dowo
du osobistego wydanego przez Zarząd Gminny 
w S p o ryszu .

18) Rozmus Zygmunt, ur. 29, VI. 1905 r. 
w Lipnicy Górnej, pow. Bochnia tam że zamie
szkały, zaguoienie książeczki wojskowej, w y 
danej przez PKU. Bochnia, oraz paszportu  
zagranicznego na wyjazd do Francji.

19) Jod łow ska Maria, zam ieszkała  w Kra 
kowie, przy ul. Siemiradzkieho Nr. 4, kradzież 
legitymacji urzędniczej, wydanej przez K ura 
to rium  Okr, ozkoln, w Krakowie.

20) Kozub Apolinary, zamieszkały w Pła- 
szowie, przy ul. Łanowej Nr. 27 zagubienie 
legitym acji szkolnej Nr. 24|4a|36|37, wydanej 
przez Państw . Gimnazium im. św. Jacka 
w Krakowie.

21) Pożycka Zofia, zam ieszkała  w Naw o
jowej Górze, pow. Chrzanów kradzież dowodu 
osobistego Nr. P. o. p. 15|936, Seria C. Nr. 
42657, z dnia 30|1X. 1936 r. wydanego przez 
Zarząd gminny w Krzeszowicach.

22) Tokarski Zbigniew, zamieszkały w K ra 
kowie przy ul. Senatorskiej Nr, 1, kradzież 
indeksu, wydanego przez U niwersytet Jag ie l
loński w Krakowie.

23) Batko Władysław, ur. 9. VIII. 1911 
w Koźmicach Wielkich pow. krakow ski i tamże 
zamieszkały, zagubienie dowodu osobistego 
Ser. B. Nr. 3044U5, wydanego przez Zarząd 
gminny w Koźmicach Wielkich.

24) Jewiarz Adam, zam ieszkały  w K ra 
kowie przy ul. Grzegórzeckiej NR. 27. z a g u 
bienie praw a jazdy Nr. 8027, na prowadzenie  
pojazdów mechanicznych do użytku p ryw a t
nego, wydanego przez Urząd Wojewódzki 
Krakowski.

25) Wróbel Marian, zam ieszkały  w Siedlcu 
Nr. 14, pow. Chrzanów, zagubienie dowodu 
tożsamości konia, Seria  D. 26355 wydanego 
przez R. 1. K. w Bielsku.

26) Lohn Władysław, zam ieszkały  w Bo
chni, zagubienie dowodu tożsamości konia 
Nr. 710189, Seria D.

27) Je lonek  Jan, zamieszkały w Piaskach 
W. zagubienie dowodu tożsamości konia Seria 
D. Nr. 144913, wydanego przez R.l.K. w K ra
kowie,

28) Anna Hirsch, zamieszkała w K rako
wie, przy ul. św. Agnieszki n r  1|16, zagubię-



Nr. 11 K rakow ski D ziennik W ojew ódzki, dział nieurzędow y 119

nie św iadectw a ukończenia szkoły 11, dok 
ształcającej handlow ej im. Mikołaja Reja 
w Krakowie w r, 1925|26.

29) P ierzchalska  Janina, ur. 14. V. 1912 
w Białej i tamże zam, przy ul. św. Jana  Nr. 
7 kradzież  dowodu osobistego wydanego przez 
Starostwo powiatow e w Białej.

“ ■ 30) Taub Ada, zamieszkała w Krakowie
przy  ul. Garncarskiej Nr. 5 zagubienie  legi
tymacji szkolnej Nr, 125, wydanej przez P a ń 
stwowe Gimnazium im. Królowej Jadwigi 
w Krakowie.

31) Tom erów na Maria', zamieszkała, w K ra
kowie przy ul. Barskiej Nr. 17 zagubienie 
legitym acji szkolnej, wydanej przez X, Państw. 
Gimnazium Żeńskie w Krakowie.

32) Szewczyk Trofym zamieszkały w K a
towicach przy  ul. Sokolskiej Nr. 9 zagubienie 
legitymacji akademickiej, wydanej przez 
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie.

33) Grzybowski Michał, zamieszkały 
w Bochni, zagubienie legitymacji urz. wydanej 
przez Izbę Skarbową w Krakowie, dnia 31.X. 
1935 Nr. 1428.

34) Grosiak Marcin, zamieszkały w Kra
kowie. przy ul. Mogilskiej Nr. 77, kradzież 
praw a jazdy na  prowadzenie pojazdu m echa
nicznego w celach zarobkowych — wydanego 
przez Urząd Wojewódzki w KraKowie.

35) Scharf A braham  Feiwel ur. 27. IX. 
1908. w Krakowie tam że zamieszkały przy  
ul. Wolnica Nr. 4, kradzież książki wojsko
wej oraz k a r ty  mobilizacyjnej, wydanej przez 
PKU, Kraków-miasto.

36) Mendlowicz Abram Mordka, ur. 15. 1. 
1905 w Rosiejowie, pow. Pińczów,zamieszkały

w Krakowie przy  ul. Grodzkiej Nr. 6, zagu 
bienie książecki wojskowej, wydanej przez 
PKU. Pińczów, oraz dowodu osobistego, wy
danego przez S tarostw o w Pińczowie,

37) Mesz Nikodem Andrzej, ur. 15. IX, 
1910 r, w W arszawie, zam ieszkały  w K rako
wie przy ul. Grodzkiej Nr, 8 zagubienie  ksią

żeczki wojskowej wydanej przez PKU. War- 
szaw a-m iasto  2.

38) Szostak Stanisław, ur. 14. V. 1909 
w Krakowie, zam ieszkały  w Bronowicacn 
Wielkich Nr. 168, zagubienie książeczki woj 
skowej wydanej przez PKU. K rakśw -m iasto

39) Szupina Brunon, lat  27, zamieszkały 
w B runarach  Niżnych, pow. Gorlice, zagubie
nie: 1) książeczki wojskowej, wydanej przez 
pKU. Jasło, 2) dowodu osobistego, w ydanego 
p rzez  Zarząd gminny w Bobrku,pow. Cieszyn 
Ser. A, 202|425, 3) zaświadczenia obywatelstwa 
polsktego L. O. 3461 z 16. X. 1928, wydanego 
przez Starostwo powiatowe w Cieszynie, 4) 
dowodu tożsamości konia.

40) L abyk Aleksy, ur. 25.IX. 1895wŚwiął- 
kowle Wielk. pow. Jasło zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez PKU. Sanok,

41) Widzówna Maria, zagubienie leg ity 
macji ubezpieczeniowej Nr. 7722312, wydanej 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie.

42) M arczak Józefa, zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej Nr. 7679194, wydanej przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie.

43) Bednarz Franciszek, ur. w r. 190j 
w SolU syn, Michała i Zofii, zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez PKL. 
Żywiec.

idres Redakcji I Administracji „K rakowski Dziennik Wojewódzki" Kraków, ulica kaszlowa 22, telefon Nr 111-41
Dgicnnife Wojcwódgfei wychodzi regularnie l~go i 15-g o  każdego miesiąca,

Cena jednego egzemplarza 90 gr. — Przedpłata na rok 1937 wynosi: roczna 18 z ł „  półroczna 9 zł 
  kwartalna 4*50 zł.
Cena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia „Krakowbfc*/ Kraków ul. św. Jana  13, tel. 144-65, pod zarządem A. Gablankowskiego




